



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KIM & GRY HOLDING ApS

Falkoner Alle 67, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 11 15 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Gry Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

KIM & GRY HOLDING ApS
Falkoner Alle 67
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 11 15 41

Stiftet: 20. september 2004

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Gry Pedersen
Kim Sonny Rasmussen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Hotell Åsljunga AB, SE
Siffongroup ApS, DK
Mica Salis Klinikken ApS, DK
Amager Deli ApS, DK
Restaurationselskabet Amager ApS, DK
Amager selskabslokaler ApS, DK
Roomservice Dagtilbud Aps, DK
Atlas Gruppen ApS, DK
Atlas Gilleleje ApS, DK
Atlas CPH Aps, DK
Socialservice ApS, DK
Socialteam ApS, DK
Atlas Frederiksberg ApS, DK



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -127.712 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 883.133 kr. mod -537.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke opstået begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-127.712	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.012.229	386.779
Andre finansielle indtægter	33.025	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.141.108	-923.458
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.361	-98
Resultat før skat	719.073	-537.777
2 Skat af årets resultat	164.060	0
Årets resultat	883.133	-537.777
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.012.229	386.779
Disponeret fra overført resultat	-1.129.096	-924.556
Disponeret i alt	883.133	-537.777



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.956.971</u>	<u>2.273.042</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.956.971</u>	<u>2.273.042</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.956.971</u>	<u>2.273.042</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.073.636	1.601.332
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	382.223	13.197
	Andre tilgodehavender	<u>6.600</u>	<u>6.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.462.459</u>	<u>1.621.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>129.189</u>	<u>131.067</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.591.648</u>	<u>1.752.196</u>
	Aktiver i alt	<u>6.548.619</u>	<u>4.025.238</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	386.779
Overført resultat	51.203	-1.218.709
Egenkapital i alt	351.203	-531.930
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	418.017	327.475
Hensatte forpligtelser i alt	418.017	327.475
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.999.894	2.187.869
Selskabsskat	213.451	713.809
Anden gæld	1.516.054	1.323.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.779.399	4.229.693
Gældsforpligtelser i alt	5.779.399	4.229.693
Passiver i alt	6.548.619	4.025.238

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	0	-26.713	273.287
Resultatandel	0	386.779	-924.556	-537.777
Koncerntilskud	0	0	-267.440	-267.440
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	386.779	-1.218.709	-531.930
Resultatandel	0	2.012.229	-1.129.096	883.133
Overførsel i året	0	-2.399.008	2.399.008	0
	300.000	0	51.203	351.203



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.878	0	
Andre finansielle omkostninger	39.483	98	
	<u>57.361</u>	<u>98</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-24.772	0	
Regulering af tidligere års skat	-139.288	0	
	<u>-164.060</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	7.579.531	7.579.531	
Tilgang	671.700	0	
Kostpris 31. december 2023	<u>8.251.231</u>	<u>7.579.531</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-5.306.489	-5.693.268	
Andel af årets resultat	2.012.229	386.779	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.294.260</u>	<u>-5.306.489</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.956.971</u>	<u>2.273.042</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hotell Åsljunga AB, SE	100 %	467.031	-294.579
Siffongroup ApS, DK	100 %	3.237.981	1.526.868
Mica Salis Klinikken ApS, DK	100 %	-199.159	-7.938
Amager Deli ApS, DK	100 %	-3.242.904	-800.235
Restaurationsselskabet Amager ApS, DK	100 %	-117.925	-12.754
Amager selskabslokaler ApS, DK	100 %	-132.250	-234.641
Roomservice Dagtilbud Aps, DK	100 %	273.639	-96.387
Atlas Gruppen ApS, DK	67 %	1.467.407	2.450.901
		<u>1.753.820</u>	<u>2.531.235</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


